il rispettivo vertice. Tali targhe dovranno essere posizionate in modo da
essere facilmente visibili e riconoscibili e da non poter essere rimosse con
facilità;

j) a corrispondere alla Regione Emilia-Romagna, il diritto proporzionale
annuo anticipato di € 947,5 (novecentoquarantasette/50) pari ad 5/12 di
quanto stabilito con DGR della Giunta Regionale dell’Emilia Romagna, n.
17359 del 06/09/2022 (relativi al periodo agosto – dicembre 2024);

k) a corrispondere alla Regione Emilia-Romagna, il canone relativo ai volumi
di acqua minerale naturale e di sorgente oggetto di sfruttamento in